
ＫＹＯ-2 ジュニアカード
ＫＹＯ-２ＢＯＯＫＯＦＦカード
ご利用中止のお知らせ

平成２4年11月よりご利用できなくなります。

拝啓
時下ますますご清祥の段、 お慶び申し上げます。
　平素は 「ＫＹＯ－2 カード」 をご愛顧いただき、 厚くお礼申し上げます。
この度、 誠に勝手ではございますが、 平成 24 年 10 月をもちまして
レジシステム変更に伴い、ＫＹＯ－2 ジュニアカード及びＫＹＯ－２ＢＯＯＫＯＦＦ
カード （下記、 カード見本参照） のご利用を中止し、 お取扱いを終了
させていただきます。
会員の皆様におかれましては、 大変ご迷惑をお掛けいたします事お詫び
申し上げます。
　またＫＹＯ-2 カードへの移行、 脱会につきましては各店サービスカウンター
でお尋ねください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ＫＹＯ－2 カードへの切り替え希望

18歳以上対象 （高校生除く）

ＫＹＯ－２カード脱会希望

及び 18歳未満のお客様

カード切り替えご希望のお客様は、 キョーエイ

サービスカウンターで手続きを承ります。

ＫＹＯ－2 ジュニアカード、ＫＹＯ－2 ブックオフ

カードの現在までのポイントはＫＹＯ－2 カー

ドへ移行いたしますので、 必ず上記カード

をお持ちの上手続きをお願いいたします。

ＫＹＯ－2 ジュニアカード及びＫＹＯ－２ブック

オフカード脱会ご希望のお客様は、 キョー

エイサービスカウンターにて手続きを承り

ます。

カード年会費 100 円が必要です。

平成 24 年 10 月末までに切り替え
完了のお客様には特典として

ジュニアカード ブックオフカード

キョーエイシステムセンター

℡088-665-9090

お問い合わせ先

還元ポイント100点プレゼント！

×


